天⻯オカリナフェスティバル実⾏委員会 宛

【 協賛内容 】・・・ 当⽇配布されるプログラムに掲載されます。（公式HPはご芳名とURLのみの掲載）

【 お申込み・お問合せ・データ送付先 】
MAIL：office@tenryu-ocarina.com WEB：https://www.tenryu-ocarina.com/sponsorship
お申込み受付締切：２０２５年８⽉１０⽇（⽇）※ ご芳名の⽅は８⽉３１⽇（⽇）まで

担当者様ご⽒名

所在地

ご連絡先 TEL（    ）    −       MAIL

LINE：https://lin.ee/Ck8aHJM

OK  ・  NG HP掲載URL (1つ)

① 静岡銀⾏ 天⻯⽀店（⾦融機関コード：０１４９ 店番：３４１）【普】０６２９０９７
  天⻯オカリナフェスティバル実⾏委員会

② 楽天銀⾏ ノエル⽀店（２４６）【普】３３４０９３８
  本島 慎也

注意事項

・振り込み⼿数料は、協賛者様でご負担お願い申し上げます。
・当団は任意団体であり、インボイス制度の該当事業者登録をしておりません。予めご了承くださ
い。
・請求書や領収書が必要な場合、宛名はご芳名欄のお名前を記載いたします。
 ご指定がある場合には、備考欄にお書きください。
・広告原稿は原則としてデータで受け付けております。
 （.ai、.epsの場合は画像ファイルも⼀緒に添付していただきますようお願いいたします。）
・こちらで広告制作も可能です。制作費は以下です。
 ② １／４ ＝ 500円、③ １／３ ＝ 800円、④ １／２ ＝ 1,000円、⑤ １Ｐ ＝ 2,000円
 広告制作をご希望の場合は、お申込時に”広告制作依頼”を『要』にしていただき、協賛⾦とともに
 お振り込み願います。
・協賛者様は天⻯オカリナフェスティバル公式HP(https://tenryu-ocarina.com/)に
 お名前と協賛者様の公式HP・SNSなどのURLを１つまで掲載可能です。
 掲載希望のURLがありましたらお送りください。
・イベントがやむをえない事情で中⽌になった場合でも、受領済みの協賛⾦はお返し不可となりま

振込先

下記の通り、第２回 天⻯オカリナフェスティバル(以下、イベント)への協賛を申し込みいたします。

領収書 要  ・  不要

HP掲載

 令和  年  ⽉  ⽇

ファイル形式 .ai  .eps  .jpg   .png   .pdf 広告制作依頼 要  ・  不要

協賛申込書

〒

ご芳名
(企業・団体・個⼈名)

備考

請求書 要  ・  不要

広告制作費(カラー広告)
② 500円、③ 800円、④ 1000円、⑤ 2000円

① ご芳名 ⼀⼝ 2,000円
② １／４サイズ 5,000円
③ １／３サイズ 8,000円
④ １／２サイズ 10,000円
⑤ １Ｐサイズ 20,000円

1P (198mm×266mm)

1/3 (198mm×84mm)

1/4 (198mm×60mm) 1/2 (198mm×131mm)

㋹ チェックをお願いいたします。